Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования
«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г. № 185/1-пр

«О заселении студентов в общежития №1 и №2
на I полугодие 2024-2025 учебного года»

На основании заявлений, заключенных договоров найма жилого помещения
в общежитиях № 1 и №2 ГБПОУ СРСК

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заселить в общежития №1 и №2 на I полугодие 2024-2025 учебного года сле
дующих студентов ГБПОУ СРСК:

О БЩ ЕЖ И ТИ Е №1

№ Фамилия, имя, отчество Группа Примечание
(место постоянной

регистрации)
1 Плутахин Денис Александрович 410 с. Ореховка

Петровский район СК
2 Джуманьязов Адэтур Хасипович 117 Аул Чур

Туркменский район СК

3 Лазарь Вадим
Владимирович 111 с.Просянка

Петровский район СК
4 Гаджираджабов Салам

Раджабович
320 Пос.Хлебный

Апанасенковский район
СК

5 Терещенко Савелий
Романович

111 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

6 Жирнов Даниил
Викторович

111 с.Благодатное
Петровский район СК

7 Синицын Данил
Олегович

107 с.Благодатное
Петровский район СК

8 Дьяченко Алексей
Иванович

111 П.Поперечный
Туркменский район СК

9 Янкевич Сергей
Александрович

111 с.Высоцкое
Петровский район СК

10 Булгаков Дмитрий
Александрович

108 с.Высоцкое
Петровский район СК

11 Шаповалов Алан
Иванович

107 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

№ Фамилий, имя, отчество Группа Примечание
(место постоянной
регистрации)

12 Нуралиев Абдуселим
Маллакурбанович

323 Пос.Владимировка
Туркменский район СК

13 Мазаев Арсен Агакеримович 324 Пос .В ладимировка
Туркменский район СК

14 Котов Илья Дмитриевич 312 с.Благодатное
Петровский район СК

15 Никифоров Александр
Константинович

312 С.Константиновское
Петровский район СК

16 Малиновский Дмитрий
Сергеевич

218 с.Малые Ягуры
Туркменский район СК

17 Величко Александр
Павлович

111 Станица.Дмитриевская
Краснодарский край

18 Башкатов Владимир
Александрович

405 с.Высоцкое
Петровский район СК

19 Пальцев Никита
Сергеевич

107 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

20 Красюков Данил
Г еоргиевич

107 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

21 Щеглов Иван Анатольевич 323 с.Просянка
Петровский район СК

22 Данилов Вадим Дмитриевич 227 Г. Ипатово
Ипатовский район СК

23 Михеев Артём Александрович 320 С .Константиновское
Петровский район СК

24 Хатуаев Кирилл
Сергеевич

111 с.Малые Ягуры
Туркменский район СК

25 Приймак Артём Петрович 320 с.Высоцкое
Петровский район СК

26 Пальцев Алекей
Юрьевич

119 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

27 Мальцев Иван Анатольевич 323 С.Константиновское
Петровский район СК

28 Музулев Станислав Сергеевич 218 С.Овощи
Туркменский район СК

29 Ефремов Михаил
Анатольевич

108 с.Благодатное
Петровский район СК

30 Поцелов Сергей
Сергеевич 111 с.Высоцкое

Петровский район СК
31 Новосёлов Дмитрий Сергеевич 410 С Александрия

Благодарненский район
СК

32 Строй Вадим Джамалович 214 с.Благодатное
Петровский район СК

№ Фамилия, имя, отчество Группа Примечание
(место постоянной

регистрации)
33 Бондаренко Алексей Иванович 404 с.Гофицкое

Петровский район СК
34 Нарышкин Максим

Денисович
108 с.Благодатное

Петровский район СК
35 Дробязко Антон

Владимирович 116
Г.Ипатово
Ипатовский район СК

36 Исмаилов Эльдар Мурадович 214 с.Гофицкое
Петровский район СК

37 Алибегов Шириф
Расимович 101 Пос.Маяк

Петровский район
38 Микитюков Григорий

Александрович
222 Пос.Прикалаусский

Петровский район
39 Богданов Илья

Николаевич
101 Пос.Рогатая Балка

Петровский район СК
40 Шаптин Александр Иванович 320 с.Г офицкое

Петровский район СК
41 Антипов Владислав

Эдуардович 116 Пос.Рогатая Балка
Петровский район СК

42 Плотников Артём
Александрович

226 С.Просянка
Петровский район СК

43 Чуканов Михаил Романович 405 П.Пшеничный
Петровский район СК

44 Ревин Максим
Александрович 117 Пос.Рогатая Балка

Петровский район СК
45 Петросян Вадим

Романович
116 с.Г офицкое

Петровский район СК
46 Кертанов Аким Казбекович 312 С.Камбулат

Туркменский район СК
47 Гасанов Анзур Анзурович 206 С.Просянка

Петровский район СК
48 Лобанов Даниил

Олегович
117 с.Шангала

Петровский район СК
49 Бупегалиев Алишер

Сейткалиевич
206 С. Овощи

Туркменский район СК
50 ШалтышевАндрей

Владимирович
119 с.Александровское

Алекандровский район
СК

51 Луганский Николай
Романович

107 С.Новоселицкое
Новоселицкий район СК

52 Редченко Даниил Сергеевич 214 С.Грачёвка
Грачёвский район СК

53 Бектомиров Дени Адамович 227 С.Кугульта
Грачёвский район СК

№ Фамилия, имя, отчество Группа Примечание
(место постоянной

регистрации)
54 Мамотов Алексей Дмитриевич 202 с.Шангала

Петровский район СК
55 Елесеев Степан Алексеевич 214 с.Благодатное

Петровский район СК
56 Сидоренко Иван Сергеевич 218 с.Благодатное

Петровский район СК
57 КривокрисенкоКирилл

Евгеньевич 119 С.Камбулат
Туркменский район СК

58 Пачин Никита
Даниилович

117 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

59 Ефимов Артём
Витальевич

117 с.Благодатное
Петровский район СК

60 Лукьянченко Василий
Васильевич

218 С.Просянка
Петровский район СК

61 Шляхтин Алексей Геннадьевич 218 с.Благодатное
Петровский район СК

62 Душейко Иван Александрович 202 С.Летняя Ствка
Туркменский район СК

63 Серёгин Михаил Сергеевич 214 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

64 Привалов Евгений
Романович

117 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

65 Евсюков Дмитрий
Владимирович

222 С.Камбулат
Туркменский район СК

66 Терещенко Кирилл Алексеевич 222 Пос.Ясный
Туркменский район СК

67 Сёмин Дмитрий
Константинович

116 с.Благодатное
Петровский район СК

68 Нуралиев Али Абдурашидович 102 П.Владимировка
Туркменский район СК

69 Альянинов Кирилл Михайлович 218 С.Казгулак
Туркменский район СК

70 Аксак Данил
Владимирович

218 с.Благодатное
Петровский район СК

ОБЩ ЕЖ ИТИЕ №2

№ Фамилия, имя, отчество Группа Примечание
(место постоянной

регистрации)
1 Золотарёв Артём

Александрович
111 Оставшийся без

попечения родителей

2 Оздемиров Юсуп Адамович 224 Г.Г розный
Чеченская република

3 Измалков Александр
Александрович

221 Оставшийся без
попечения родителей

4 Планитка Георгий Сергеевич 117 Оставшийся без
попечения родителей

5 Захаров Александр Сергеевич 223 Оставшийся без
попечения родителей

6 Чеботарёв Николай
Евгеньевич

101 Оставшийся без
попечения родителей

7 Миронов Никита Фёдорович 111 Г.Михайловск
Шпаковский район СК

8 Зенкин Максим Витальевич 111 с.Благодатное
Петровский район СК

9 Кривиченко Никита
Николаевич

315 с.Высоцкое
Петровский район СК

10 Чарницов Владислав
Эдуардович

222 Оставшийся без
попечения родителей

11 Пальчиков Кирилл Иванович 312 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

12 Маммаев Омар Мамаевич 116 С.Просянка
Петровский район СК

13 Павлюкевич Николай
Владимирович

108 с.Благодатное
Петровский район СК

14 Другалев Захар Зурабович 108 Оставшийся без
попечения родителей

15 Зюбровский Андрей
Валерьевич

320 С. Александровское
Александровский район
СК

16 Надкерничный Алексей
Максимович

218 Оставшийся без
попечения родителей

17 Глушкова Полина
Сергеевна

116 с.Донская Балка
Петровский район СК

18 Рахимова Карина
Шарифджановна

107 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

19 Молчанова Виктория
Сергеевна

107 с.Высоцкое
Петровский район СК

20 Вартазарова Аделия
Вячеславовна

113 с.Родники
Ипатовский район СК

21 Токарчук Софья Андреевна 116 С.Арзгир
Арзгирский район СК

22 Борисенко Игорь
Александрович

312 С.Рогатая Балка
Петровский район СК

№ Фамилия, имя, отчество Группа Примечание
(место постоянной

регистрации)
23 Сысоева Алёна Вахтанговна 119 С.Высоцкое

Петровский район СК
24 Макаренко Артём Юрьевич 206 Оставшийся без

попечения родителей
25 Ващенко Вулкан Фуатович 218 Оставшийся без

попечения родителей
26 Сурнева Анастасия

Алекандровна
107 Пос.Рогатая Балка

Петровский район СК
27 Хохрина Вера Андреевна 226 с.Сухая Буйвола

Петровский район СК
28 Кияшкина Маргарита

Евгеньевна
206 с.Сухая Буйвола

Петровский район СК

29 Юдина-Егшатян Златослава
Сергеевна

209 с.Гофицкое
Петровский район СК

30 Епишко Лика Максимовна 209 С.Казгулак
Туркменский район СК

31 Фёдорова София
Вячеславовна

116 С.Высоцкое
Петровский район СК

32 Шаталова Виктория
Ивановна

107 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

33 Милошенко Вениамин
Е1ванович

222 Оставшийся без
попечения родителей

34 Скуратович Ева Денисовна 226 с.Малые Ягуры
Туркменский район СК

35 Шаптина Г алина Ивановна 113 с.Г офицкое
Петровский район СК

36 Батукина Виктория
Алексеевна

107 Пос.Рогатая Балка
Петровский район СК

37 Дутова Ольга Васильевна 113 С.Кевсала
Ипатовский район СК

38 Арешидзе Ксения
Александровна

323 с.Благодатное
Петровский район СК

39 Шевякова Анна Ивановна 113 С.Камбулат
Туркменский район СК

40 Мазанов Магомед Камилович 320 с.Гофицкое
Петровский район СК

*•> .v / г йДиректор А.Д. Шаповалов